［様式　　23］　　
佐世保市水道事業及び下水道事業管理者　様
お　　客　　様
住　所



氏　名
印

指定工事事業者
住　所



氏　名
印

給水装置使用器材一覧表　　（№　　　　　　　）

	番　号
	器材名
	登録者名
（製造業者名）


	符　号
	番　号
	形式又は略号
	認証マーク
	性能項目
	認証機関
	検　査

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	性　能　項　目　　① 圧 ； 耐圧，　② 浸 ； 浸出，　③ 撃 ； 水撃限界，　④ 逆 ； 逆流防止，　⑤ 負 ； 負圧破壊，　⑥ 寒 ； 耐寒性能，　⑦ 耐 ； 耐久


以上、使用器材は水道法施行令第４条に適合していることを確認しました。


給水装置工事主任技術者（番号　第　　　　　　　　号）



住所



氏名　　　　　　
印
（備考）　この用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とすること。

